6
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	7 сентября 2023 г.
	№ 470-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 04.07.2011 № 302-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 4.9 раздела 4 Правил разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Ульяновской области
на среднесрочный период, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 04.07.2011 № 302-П «Об утверждении Правил разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Ульяновской области на среднесрочный период», изменение, заменив в нём слова «семейной, демографической политики и социального благополучия» словами «социального развития».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
2508ан1